

TASARIM BİLGİLERİ KONTROL LİSTESİ

	Soru	Evet	Hayır	Yapılacak Faaliyet	Sorumlu	Termin Tarihi
1	Dizayn yeni malzeme gerektiriyor mu ?					
2	Dizayn özel takım gerektiriyor mu ?					
3	Dizayn değişikliğinin ürün üzerindeki etkisi analiz edildi mi ?					
4	Deneylerin tecrübeleri (DOE) gözönüne alındı mı?					
5	Prototip imalatı için planlama yapıldı mı ?					
6	DFMEA tamamlandı mı ?					
7	İmal edilebilirlik ve montaj kolaylığı açısından dizayn uygun mu ?					
8	Dizayn servis ve bakım sonuçları yönünden düşünüldü mü ?					
9	Dizaynın tüm gereksinimleri karşılayıp karşılamadığı kontrol edildi mi ? (Design Verification Planı)					
10	Eğer 9 soru evet ise , DVP ' ı ekip mi tamamladı ?					
11	Tüm belirlenen testler, metodlar, ekipman ve kabul kriterleri açık ve anlaşılır olarak ortaya kondu mu ?					
12	Özel karakteristikler belirlendi mi ?					
13	BOM tamamlandı mı ?					
14	Kritik özellikler uygun bir şekilde dökümante edildi mi ?					
	B . PARÇA RESİMLERİ					
15	Uyum dayanıklılık ve fonksiyonu etkileyecek boyutlar tanımlandı mı ?					
16	Kontrol layout zamanını minimize etmek için referans boyutlar tanımlandı mı ?					
17	Ölçü kontrol takı noktaları ve referans yüzeyleri tanımlandı mı ?					

18	Toleranslar ,kabul edilen imalat standartlarına uygun mu					
19	Bilinen kontrol yöntemlerini kullanarak değerlendiremeyecek olan herhangi bir özellik var mı ?					
	C . MÜHENDİSLİK PERFORMANS SPESİFİKASYONLARI					
20	Bütün kritik özellikler tanımlanmış mı ?					
21	Test şartları tüm durumları karşılamak üzere uygun mu ? (Geçerlilik ve son kullanım olarak)					
22	Maximum ve minimum spesifikasyonlarda imal edilmiş olan parçalar test edilmiş mi ?					
23	Gerekliyse ilave testler yapılabilir mi ?					
24	Tüm testler imalatçı firmada yapılabilir mi ?					
25	24 . sorunun cevabı hayır ise bu testlerin yapılabilceği onaylanmış başka bir firma var mı ?					
26	Belirlenmiş olan test numune sayısı ve frekansı uygun mu ?					
27	Test ekipmanı için müşterinin onayı alınmış mı ? (Gerekliyse)					
	D . MALZEME SPESİFİKASYONLARI					
28	Özel malzeme spesifikasyonları belirlenmiş mi ?					
29	Belirlenmiş olan malzeme çalışılacak ortama uygun mu ?					
30	Malzemenin sipariş edileceği firma onaylanmış bir firma mı ?					
31	Malzeme tedarikçisi firmanın her sevkiyata sertifika vermesi gerekecek mi ?					
32	Kontrol gerektiren malzeme karakteristikleri belirlenmiş mi?					
33	Belirlenmiş ise ; Bütün ürün testleri firma					

	içinde mi yapılacak?					
34	Test ekipmanları mevcut mu?					
35	Kontrol gerektiren malzeme karakteristiklerinde doğru ve hasas sonuçlara ulaşabilmek için eğitim gerekli mi?					
36	Dış laboratuvar kullanılacak mı?					
37	Gerektiğinde kullanılacak tüm laboratuvarlar akredite mi?					
	Aşağıdaki malzeme gereklilikleri dikkate alındı mı?					
38	Malzeme hareketleri					
39	Stoklama					
40	Çevre					

Hazırlayan:

Revizyon Tarihi: